Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня - до 04.11.2013г.

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от                               № ___
г.Южа

о внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района

от 25.05.2011г. № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района» (в действующей редакции)
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области «О муниципальной службе в Ивановской области» от 23.06.2008 № 72-ОЗ, Уставом Южского муниципального района, решением Южского районного Совета  от 20.05.2010 № 27 «О реестре должностей  муниципальной службы Южского муниципального района», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 25.05.2011г. № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:

- подпункт 3.6. пункта 3 читать в новой редакции: «Муниципальным служащим один раз в год при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится единовременная выплата в размере  двух должностных окладов и двух окладов за присвоенный классный чин и материальная помощь в размере одного должностного оклада и оклада за присвоенный классный чин. Лица, не отработавшие полного календарного года, имеют право на указанную выплату в размере пропорционально отработанному в этом году времени.»;

- абзац седьмой подпункта 5.1. пункта 5 читать в новой редакции:
 «- единовременные выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере трех должностных окладов и трех окладов за присвоенный классный чин.».
2.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Опубликовать  настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».
Глава Южского

муниципального района

                                                      Е.А.Муратова